Arsredovisning

Al Sham Relief Viilgorenhet

802471-5685

Styrelsen for Al Sham Relief Vilgdrenhet far hdrmed ldimna sin redogorelse f6r foreningens utveckling

under rdkenskapsaret 2017-01-01 - 2017-12-31

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN
Sham Relief — Alimént om féreningen och dess inriktning.

Verksam i
Europa

Andamal:
Hjélpverksamhet
Omrade:

Barn

Foraldraldsa barn

Féreningen har sam dndamal att bedriva vilgGrenhet med sérskild mélsattning att hjalpa barn | Turkiet.Bistdndet gar via
mottagande organisationer i Turkiet, Jordanien, Libanon och Syrien.

Bistdndet gar dels till barnens vardnadshavare (oftast ensamstdende mammor) till mat, klader och medicin och dels till
barnhem och skolor, sarskilt fér foraldralésa barn, vilka drivs av samarbetsorganisationerna.

Samarbetsorganisationerna.
SAM Alimleri Dernegi &r den organisation som tar emot mest bidrag med 151 féréldraléisa barn. ATAA insani
Yardimtasma Dernegri r den nast strsta samarbetsorganisationen med 49 féréldralésa barn.

Under 2017 har antalet faddrar 6kat med 10 % . Vi har ocksa nu hyrt ett kontor som &r 8ppen fér allmanheten. Vi
hoppas kunna hjilpa fler foréldralésa barn under 2018. Beroende pd det politiska l3get, donationer samt |dmplig ar det
ténkt att grunda en skola eller barnhem i Syrien eller i Turkiet. Vi ser fram ut under 2018 att antal faddrar ékar med 30 %
jamfor med 2017. Mot detta mal har ordfrande under 2018 tagit hjalp av Syd Forum och deras kurser fér att sdka stéd
for att starta en skola och ett barn hem samt en lokal f6r ensamstaende kvinnor fdr sysselsattning och utveckling.

Visentliga risker och osdkerhets faktorer rader i regionen, med politisk ostabilitet och krig. Trots detta har vi lyckats na
de behévande med basalhjalp. Antalet foréldraldsa barn och ensamstaende dkar varje dag, och vi amnar fortsétta na
fler behdvande med hjalp.
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerfordndring m.m,
Insamiade medel

Summa rorelseintékter, lagerférindringar m.m.

Rérelsekostnader
Andamalskostnader
Administrationskostnader
Summa rérelsekostnader
Rirelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2017-01-01

2017-12-31

663 180
663 180

-622 840

-48 753

-671 593

-8413

-8413

-8413

-8413
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2016-01-01
2016-12-31

336058
336 058

-305 883

-12124

-318 007

18051

18051

18051

18 051
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsittningstillgéngar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Sumima kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

3353
3353

42 332
42 332

45 685

45 685
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2016-12-31

15 502
15501

4400
4400

19901

19 901
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital

Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

19 902
-8 413
11 489

196
34 000

34 196

45 685
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2016-12-31

1850
18 051
19 901

19901
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Valt regelverk
Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning
(K3}

Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder

Ovriga tillgangar, avséttningar och skulder har vérderats utifrén anskaffningsvardet om inget annat anges nedan.

UNDERSKRIFTER

Khaled Rashwane Muslimahon Kuchkarova
Styrelseordférande

Bakhodirzhon Ahunov

Min revisionsberéttelse har lamnats

Svante Larsson
Auktoriserad revisor



1)

FORENINGSSTAMMOPROTOKOLL

Protokoll fort vid foreningsstdmma i Al Sham Relief Valgorenhet, 802471-5685
hallen i

§1 Vid stdmman utsags:

§2 Stamman beslutade att ovanstdende aktiedgarférteckning skulle gélla som rostléangd.

§3 Stdmman férklarades utlyst | behdrig ardning

§4 Stdmman beslutade att godkanna férslaget till dagordning.

§5 Styrelsen féredrog arsredovisningen och revisionsberéttelsen rakenskapsaret 2017-01-01 - 2017-12-31.
§6 Stdamman beslutade att faststalla resultat- och balansrakningen.

§7 I enlighet med styrelsens forslag beslutade stimman att till forfogande stdende

vinstmedel, 0 kr, skulle disponeras enligt féljande:

Balanseras i ny rakning, 0

§8 Stdmman beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for
rékenskapsaret 2017-01-01 - 2017-12-31.

§9 Beslutades att arvoden till styrelse och revisor skall faststéllas enligt debitering.
Till styrelseordférande: Khaled Rashwane

Till styrelseledamot: Muslimahon Kuchkarova och Bakhoadirzhen Ahunov

Till revisor: Svante Larsson

§10 Intill ndsta drsméte valdes:

Till styrelseordférande:  Khaled Rashwane

Till styrelseledamot:  Muslimahon Kuchkarova och Bakhodirzhon Ahunov
Till revisor: Svante Larsson

§11 Stamman beslut fattades enhalligt.

§12 D4 inga ¢vriga arenden forelég till behandling, férklarades métet avslutad.



